
 

MG-18 Publicación apertura de plicas 

Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 10 plazas del puesto de trabajo de 
Arquitecto Técnico al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y 
sus organismos autónomos. 
 
(Aprobada por Resolución 4679/2024, de 16 de diciembre, del Director General de Función 
Pública, y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 262 de 27 de diciembre de 2024) 

 
Resultados provisionales del 2º ejercicio (20/12/2025). Apertura de Plicas. 

 

Plica Aspirante 
1 MANZANO CIUDAD, MAITE 

2 CÍA SORBET, FCO. JAVIER 

3 MERINO SALÓN, ELENA 

4 BARBARÍN GÓMEZ, LIDIA 

5 GARRIDO RUIZ, Mª DEL ROCÍO 

6 ORTIZ LIZARRAGA, MIGUEL RAMÓN 

7 GALLARDO DE TENA, MARÍA ISABEL 

8 SOROZÁBAL MONTOYA, JAVIER 

9 BIURRUN PÉREZ, MIREN 

10 SARRATE ADOT, MIGUEL ÁNGEL 

11 SESMA GARBAYO, SHEYLA 

12 BERAZA SADORNIL, USUE 

13 FERNÁNEZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT 

14 EQUIZA GOÑI, MARÍA CARMEN 

15 ARRASTIA AYERBE, MARÍA 

16 ZUGASTI MURILLO, VÍCTOR 

17 ROCA FRANCÍN, ANA 

18 SAN MIGUEL ARTEAGA, PAULA 

19 LÓPEZ DE IPIÑA ALDABA, MAITANE MIRARI 

20 FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE, ÍÑIGO 

21 MURILLO LOIDI, MARTA 

22 VERGER ROMERO, FRANCISCO JOSÉ 

23 PÉREZ DE LARRAYA REMÓN, AMAYA 

 
Resultados del ejercicio. 

 

Nº 
Plica 

Apellidos y Nombre  Total 

1 MANZANO CIUDAD, MAITE 19,04 

2 CÍA SORBET, FCO. JAVIER 14,66 

3 MERINO SALÓN, ELENA 20,31 

4 BARBARÍN GÓMEZ, LIDIA 24,88 

5 GARRIDO RUIZ, Mª DEL ROCÍO 18,81 

6 ORTIZ LIZARRAGA, MIGUEL RAMÓN 19,21 

7 GALLARDO DE TENA, MARÍA ISABEL 15,83 

8 SOROZÁBAL MONTOYA, JAVIER 18,68 

9 BIURRUN PÉREZ, MIREN 13,24 

10 SARRATE ADOT, MIGUEL ÁNGEL 14,29 

11 SESMA GARBAYO, SHEYLA 9,86 

12 BERAZA SADORNIL, USUE 14,06 

13 FERNÁNEZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT 16,40 

14 EQUIZA GOÑI, MARÍA CARMEN 20,77 

15 ARRASTIA AYERBE, MARÍA 16,21 

16 ZUGASTI MURILLO, VÍCTOR 11,57 

17 ROCA FRANCÍN, ANA 10,99 

18 SAN MIGUEL ARTEAGA, PAULA 22,65 
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19 LÓPEZ DE IPIÑA ALDABA, MAITANE MIRARI 20,71 

20 FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE, ÍÑIGO 16,06 

21 MURILLO LOIDI, MARTA 11,73 

22 VERGER ROMERO, FRANCISCO JOSÉ 8,23 

23 PÉREZ DE LARRAYA REMÓN, AMAYA 18,21 

 
 

Relación de Aprobados. 
 

Nº 
Plica 

Apellidos y Nombre  Total 

1 MANZANO CIUDAD, MAITE 19,04 

3 MERINO SALÓN, ELENA 20,31 

4 BARBARÍN GÓMEZ, LIDIA 24,88 

5 GARRIDO RUIZ, Mª DEL ROCÍO 18,81 

6 ORTIZ LIZARRAGA, MIGUEL RAMÓN 19,21 

7 GALLARDO DE TENA, MARÍA ISABEL 15,83 

8 SOROZÁBAL MONTOYA, JAVIER 18,68 

13 FERNÁNEZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT 16,40 

14 EQUIZA GOÑI, MARÍA CARMEN 20,77 

15 ARRASTIA AYERBE, MARÍA 16,21 

18 SAN MIGUEL ARTEAGA, PAULA 22,65 

19 LÓPEZ DE IPIÑA ALDABA, MAITANE MIRARI 20,71 

20 FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE, ÍÑIGO 16,06 

23 PÉREZ DE LARRAYA REMÓN, AMAYA 18,21 

 
 
Contra estos resultados, que tienen carácter PROVISIONAL, las personas interesadas podrán 
presentar alegaciones ante el Tribunal Calificador A TRAVÉS DE LA FICHA DE LA 
CONVOCATORIA, en el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Portal web del Gobierno de Navarra. 
 
Para su publicación en la página Web del Portal de Navarra (www.navarra.es). 
 

En Pamplona, a 6 de febrero de 2026 
 

El secretario del tribunal 
 
 
 
Santiago Pasquier Martínez 

Fecha: 2026.02.06 
11:52:30 +01'00'

http://www.navarra.es/

